REQUERIMENTO Nº 678/2013

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES AO SR. PREFEITO MUNICIPAL SOBRE A EXISTÊNCIA DE DÉBITO JUNTO À SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ITATIBA.
Senhor Presidente:

REQUEIRO, nos termos regimentais, após consultado o Soberano Plenário, que seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal solicitando informações quanto a existência de débitos junto à Santa Casa de Misericórdia de Itatiba. Sendo positivo, importante esclarecer qual é o montante da dívida assim como, qual é a previsão de pagamento.

Ainda, informar qual é o prazo de vencimento do contrato entre a Prefeitura Municipal de Itatiba e a Santa Casa.

SALA DAS SESSÕES, 21 de agosto de 2013.

CORNÉLIO BAPTISTA ALVES

Vereador – PMN